2018 年 8 月 3 日

お得意先各位

アロン化成株式会社

管材事業部

管口フィルター(VP 管用)販売終了と代替品のご紹介

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、管口フィルター(VP 管用)につきまして、弊社在庫がなくなり次第、販売

終了とさせていただきます。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

１、販売終了製品

 【ｶﾝｸﾞﾁﾌｨﾙﾀｰ】

２、販売終了時期

  弊社在庫がなくなり次第となります。

３、代替品

上記製品の弊社在庫が無くなり次第、代替品として下記の「雨水管口継手 FL-MN」を

ご用意しますので、引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

【FL-MN】

以上

ｺｰﾄﾞ 品名

297508 ｶﾝｸﾞﾁﾌｲﾙﾀ- VP150

297509 ｶﾝｸﾞﾁﾌｲﾙﾀ- VP200

ｺｰﾄﾞ 品名

235908 FL-MN 150(VP)

235909 FL-MN 200(VP)